Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

REQUERIMENTO Nº 0189/2021
Em, 30 de agosto de 2021

REQUER AO EXMO. SR. PREFEITO CÓPIA DE

INTEIRO TEOR DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº: 36.301/2020 E ADITIVOS.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

          O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao
Prefeito Municipal solicitando cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº:
36.301/2020 e aditivos, além de informações detalhadas referentes à:

         - Quando o Totem referido no Processo Administrativo acima foi adquirido,
o Hospital de Tamoios estava em funcionamento? Se não, para onde esse Totem foi
realocado?

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2021.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIV A

O presente requerimento visa buscar informações detalhadas do processo
administrativo citado. Tais informações são de suma importância para esclarecer e
informar aos vereadores e principalmente a população, tendo em vista que esta casa
preza por uma gestão transparente e participativa.

Sendo assim conto com a colaboração dos nobres vereadores.